Bergbahnen
Oberperfuss

Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
Schokorennen 2020 Gen.Nr.
Tirol

Ort und Datum: Rangger Képfl, 11.01.2020
Veranstalter: SV Oberperfuf3 (6131)
Durchfiihrender Verein: SV Oberperfuf3 (6131)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Hortnagl Alexander KR (AUT)
Startrichter: Hortnagl Alfons (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Strecke: Sulzstichpiste

Starthéhe: 1578 m Zielhdhe: 1540 m
Hohendifferenz: 38 m Lénge: 797 m

Vorlaufer:

V1 Hortnagl Matthaa
V2  Neurauter Gerd
V3  Kofler Philipp

Gemeldete Starter: 204

In der Wertung: 190 (93,14%)

Bambini BO (weiblich, 2015 - 2017)
1 1 JUEN Marie 2015 W Oberperfuss SVO 48,94 0,00
2 11 RUBATSCHER Antonia 2015 W Oberperfuss 53,39 4,45
3 9 BAUMANN Eva 2015 W Oberperfuss 4 sec 1:00,82 11,88
4 12 HENDL Lara 2016 W Zirl SkiTri Zirl 1:01,01 12,07
5 8  HABOCK Isabella 2015 W Kematen SC Kematen 1:04,08 15,14
6 13 MOLL Jana 2015 W Oberperfuss 1:05,25 16,31
7 6 JAGERT Anna 2015 W Oberperfuss 1:09,73 20,79
8 7 STINGL Julia 2015 W Vols 1:18,51 29,57
9 HAIRER Rubi 2015 W Innsbruck SVO 1:36,14 47,20
10 10 HELLWEGER Hedda 2016 W Kematen 1:45,73 56,79
11 2  LINDENTHALER Sarah 2015 W Hatting 2:01,84 1:12,90
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr

Name JG Ges.Vereinsname

Bambini BO (weiblich, 2015 - 2017)

12 3

LINDENTHALER Julia 2015 W

Bambini BO (mannlich, 2015 - 2017)

1 26
2 20
3 14
4 21
5 27
6 29
7 22
8 23
9 30
10 199
1 15
12 28
13 16
14 24
15 17

Samstag, 11. Janner 2020, 13:25

HUJARA Neo 2015 M
KOFLER Cornelius 2016 M
RUBATSCHER Raffael 2015 M
SIMON Andre 2015 M
LEITNER Paul 2015 M
SEIDNER Oskar 2015 M
SPOLJARIC Gregor 2017 M
MERANER Florian 2015 M
GLOCKNER Aaron Rud 2015 M
ANKER LORENZ 2015 M
BUCHER Matthias 2015 M
TRIENDL Noah 2016 M
CIRABISI Raffaele 2015 M
SCHUSTER Benjamin 2015 M
FEICHTNER Felix 2016 M

Ort

Hatting

Oberperfuss
Otz
Oberperfuss
Oberperfuss
Oberperfuss
Oberperfuss
Axams
Ranggen
Innsbruck

Birgitz
Oberperfuss
Kematen
Oberperfuss
Oberperfuss

Auswertung: SV Oberperfuf’

Bergbahnen
Oberperfuss

Schokorennen 2020

Tirol
Rangger Kopfl, 11.01.2020
Info Ges.Zeit Diff.

2:2912 1:40,18

4 sec 58,31 0,00
usv Otz 1:00,60 2,29
SVO 1:01,45 3,14
1:02,76 4,45
1:10,03 11,72
1:10,10 11,79
SC Axams 1:13,77 15,46
4 sec 1:24,42 26,11
1:37,03 38,72
12 sec 1:37,04 38,73
1:38,51 40,20
2:06,87 1:08,56
8 sec 2:18,22 1:19,91
SVO 2:22,06 1:23,75
4 sec 2:56,92 1:58,61
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Offizielle Ergebnisliste Sehokorennen el
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Rangger Kopfl, 11.01.2020
Rang StNr Name JG Ges.Vereinsname Ort Info Ges.Zeit Diff.
Bambini B1 (weiblich, 2014)
1 36 NEUNER Sophia 2014 W Telfs SC Telfs 40,06 0,00
2 32 HACKL Valentina 2014 W Neustift WSV Neustift 49,70 9,64
3 33  WOLF Nele 2014 W Pettneu am Arlberg  SC Arlberg 53,61 13,55
4 38 TILLIAN-RUBATSCHER 2014 W Oberperfuss SVO 53,77 13,71
5 39 PARTL Lara 2014 W Kematen SC Kematen 59,14 19,08
6 43 BUCHER Greta 2014 W Kematen 1:04,93 2487
7 31 KLEMENT Lara Marie 2014 W Polling 1:05,08 25,02
8 37 CROMBACH Lisa Marie 2014 W Innsbruck 1:06,55 26,49
9 34  NITSCH Greta 2014 W Oberperfuss 12 sec 1:06,58 26,52
10 35 FEICHTNER Marie 2014 W Oberperfuss 1:09,80 29,74
11 40 LEITNER Stella 2014 W Oberperfuss 1:11,63 31,57
12 41  SCHERL Antonia 2014 W Telfs 28 sec 1:16,32 36,26
13 42  MIKULOVA Nina 2014 W Neustift 8 sec 1:23,79 43,73
Bambini B1 (mannlich, 2014)
1 44  KIRCHER Tobias 2014 M Rum 45,50 0,00
2 58  WEISER Benjamin 2014 M Kematen SC Kematen 45,61 0,11
3 55 HAIDER Romed 2014 M Telfs SC Telfs 45,88 0,38
4 49  HALLER Elias 2014 M Kematen SC Kematen 48,04 2,54
5 54  PREYER Jakob 2014 M Kematen SC Kematen 48,91 3,41
6 57 GUMPENBERGER Danie 2014 M Vols 53,15 7,65
7 48 PATSCH Benjamin 2014 M Axams 4 sec 53,69 8,19
8 45 LOIDL Luis 2014 M Galtur 4 sec 54,40 8,90
9 51 MAIR Niklas 2014 M Oberperfuss SVO 56,80 11,30
10 47  FALKNER Finn 2014 M Absam 4 sec 59,16 13,66
11 46  HUPFAUF Max 2014 M Oberperfuss 1:00,46 14,96
12 59 WEGSCHEIDER Laurenz 2014 M Oberperfuss 8 sec 1:04,56 19,06
13 56 HEILMANN Sam 2014 M Kematen 1:09,71 24,21
14 50 OSTERMANN Janik Dav 2014 M Absam 1:11,63 26,13
15 203 RAIM FELIX 2014 M 12 sec 1:12,22 26,72
16 52  WOLF Maximilian 2014 M Oberperfuss 20 sec 1:26,46 40,96
17 53 BODE Manuel 2014 M Oberperfuss 1:27,56 42,06
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Oberperfuss

- = == Schokorennen 2020
Offizielle Ergebnisliste Tirol
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Rangger Kopfl, 11.01.2020

Rang StNr Name JG Ges.Vereinsname Ort Info Ges.Zeit Diff.

Bambini B2 (weiblich, 2013)

1 66 GLEIRSCHER Maya 2013 W Neustift WSV Neustift 47,51 0,00
2 67 SCHLESINGER Charlott 2013 W Innsbruck 47,83 0,32
3 65 ZANIER Caroline 2013 W Oberperfuss 47,93 0,42
4 63  HEIS Isabella 2013 W Oberperfuss SVO 48,40 0,89
5 60 MOLL Hannah 2013 W Oberperfuss 48,91 1,40
6 68 HENDL Lea 2013 W Zirl SkiTri Zirl 49,03 1,52
7 64 RIENER Flora 2013 W Oberperfuss 49,70 2,19
8 62 TRIENDL Madeleine 2013 W Oberperfuss 52,67 5,16
Bambini B2 (mannlich, 2013)
1 72 RUBATSCHER Felix 2013 M Oberperfuss 40,97 0,00
2 75 HAMMERLE Dominik 2013 M Vols SVO 44,68 3,71
3 80 FUCHS Florian 2013 M Innsbruck ESV Innsbruck 45,76 4,79
4 79 STOCKER Leo 2013 M Innsbruck ESV Innsbruck 46,14 517
5 69 DOSTAL Eduard 2013 M Kematen SC Kematen 46,80 5,83
6 78  GSTREIN Leopold Maxi 2013 M Mils SC Mils 48,81 7,84
7 83 NEURAUTER Isa 2013 M Inzing 49,41 8,44
8 88 SCHUSTER Manuel 2013 M Oberperfuss SVO 49,62 8,65
9 84 FALKNER Felix 2013 M Absam 51,34 10,37
10 86 WEBER Tibor 2013 M Oberperfuss SVO 51,79 10,82
11 74 FUCHS Moritz 2013 M Innsbruck WSV Innsbruck 52,43 11,46
12 77  FRITZ Marvin 2013 M Kematen SC Kematen 52,48 11,51
13 73  STEINER David 2013 M Kematen 52,49 11,52
14 82 WEBER Valentin 2013 M Oberperfuss SVO 54,19 13,22
15 71 WALDNER Moritz 2013 M Absam 54,67 13,70
16 70 HABOCK Julian 2013 M Kematen SC Kematen 56,06 15,09
17 90 ANKER Sebastian 2013 M Kematen SC Kematen 57,11 16,14
18 87 BUCHER Arthur 2013 M Kematen SC Kematen 58,95 17,98
19 76  HORTNAGL Toni 2013 M Oberperfuss 4 sec 1:05,33 24,36
20 89 HELLWEGER Hendrik 2013 M Kematen 1:16,03 35,06
21 92 VOLINA Florian 2013 M Ranggen SC Ranggen 1:41,46 1:00,19
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr

Name JG Ges.Vereinsname

Kinder U8 (weiblich, 2012)

1 101
2 97
3 94
4 102
5 93
6 99
7 98
8 103
9 96
10 104
11 106
12 100
13 204
14 200
15 105

Samstag, 11. Janner 2020, 13:25

PATSCH Zoe 2012 W
DVORAKOVA Kornelie 2012 W
LOIDL Mia 2012 W
HORTNAGL Mia 2012 W
SPOLJARIC Zoja 2012 W
WEBER Emelie 2012 W
HALLER Emma 2012 W
KOLL Emma 2012 W
WIESER Laura 2012 W
HEEL Hannah 2012 W
DEUTSCHMANN Sophia 2012 W
VOLINA Leonie 2012 W
RAGG LENA 2012 W
TOITA MATEVA 2012 W
HERNEGGER Greta 2012 W

Ort

Axams
Axams
Galtiir
Oberperfuss
Axams
Oberperfuss
Kematen
Oberperfuss
Kematen
Telfs
Breitenbach am Inn
Ranggen

Innsbruck

Auswertung: SV Oberperfuf’

Bergbahnen

Obe?ﬁérfuss

Schokorennen 2020

Tirol

Rangger Kopfl, 11.01.2020

Info Ges.Zeit Diff.
SC Axams 34,39 0,00
SC Axams 40,77 6,38
42,53 8,14

SVO 42,83 8,44
SC Axams 43,59 9,20
SVO 43,81 9,42
SC Kematen 45,30 10,91
SVO 47,00 12,61
47,60 13,21

SC Telfs 50,03 15,64
4 sec 51,25 16,36
SC Ranggen 57,49 23,10
12 sec 1:12,27 37,88
1:17,93 43,54

4 sec 1:26,63 52,24

Seite 5 von 11

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 6131 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

FOberpel:{uss Iz]
= MPRELS

~
&y Oberperfuss



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr

Name JG Ges.Vereinsname

Kinder U8 (mannlich, 2012)

1 120
2 121
3 112
4 113
5 122
6 107
7 17
8 114
9 111
10 109
11 201
12 115
13 119
14 110
15 108
16 118

Samstag, 11. Janner 2020, 13:25

NIEDERKIRCHER Luka 2012 M
SCHWARZENAUER Pau 2012 M
SCHROCKSNADEL Davi 2012 M
EINWANGER Jannis 2012 M
TILLIAN-RUBATSCHER 2012 M
HEIS Rafael 2012 M
DESPOTOVIC Ognjen 2012 M
PLATTNER Bruno 2012 M
KOFLER Lennard 2012 M
BLENKE Max 2012 M
ZANON NANDO 2012 M
OSTERMANN Leon Davi 2012 M
RUBATSCHER Constant 2012 M
PROKOP Luis 2012 M
SIEBERER Phillipp 2012 M
BUCHER Andreas 2012 M

Ort

Seefeld

Kreith bei Mutters
Grinzenz

Zirl

Oberperfuss
Oberperfuss
Telfs
Oberperfuss
Oberperfuss
Mieming

Absam
Oberperfuss
Axams

Zirl

Birgitz

Auswertung: SV Oberperfuf’

bahnen

Oberperfuss

Schokorennen 2020

Tirol

Rangger Kopfl, 11.01.2020

Info Ges.Zeit
SC Seefeld 36,20

36,88
SV Grinzenz 38,11
SkiTri Zirl 42,81
SVO 44,15
SVO 44,85
SC Seefeld 47,32
SVO 48,03
SVO 48,98

49,66

50,82

52,27
SVO 53,39
SC Axams 54,64
12 sec 1:04,69
12 sec 1:06,53

Diff.

0,00
0,68
1,91
6,61
7,95
8,65
11,12
11,83
12,78
13,46
14,62
16,07
17,19
18,44
28,49
30,33
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr

Name JG Ges.Vereinsname

Kinder U9 (weiblich, 2011)

1 130
2 123
3 134
4 131
5 139
6 138
7 127
8 124
9 136
10 133
11 137
12 125
13 128
14 126
15 129
16 135

Samstag, 11. Janner 2020, 13:25

ATZINGER Ines 2011 W
NEUNER Alina 2011 W
MARGREITER Pia 2011 W
MARGREITER Marie 2011 W
JUEN Selina 2011 W
MIKULOVA Viktoria 2011 W
LACKNER Lina 2011 W
HAIRER Renee Marie Ch 2011 W
DOSTAL Sofie 2011 W
FUCHS Sophia 2011 W
HAMMERLE Celcilia 2011 W
WEGSCHEIDER Sophia 2011 W
WAMBACHER Alice 2011 W
PARTL Lea 2011 W
SCHMID Judith 2011 W
PAKFEIFER Celine 2011 W

Ort

Telfs

Telfs

St. Leonhard im Pitzt
St. Leonhard im Pitzt
Oberperfuss

Neustift

Telfs

Innsbruck

Kematen

Kufstein

Vols

Oberperfuss

Zirl

Kematen

Kematen

Innsbruck

Auswertung: SV Oberperfuf’

Bergbahnen
Oberperfuss

Schokorennen 2020

Tirol

Rangger Kopfl, 11.01.2020

Info Ges.Zeit Diff.
SC Telfs 34,33 0,00
SC Telfs 34,78 0,45

SCS St. Leonhar 35,09 0,76
SCS St. Leonhar 35,98 1,65

SVO 37,83 3,50
WSV Neustift 37,85 3,52
SC Telfs 38,10 3,77
SVO 38,27 3,94
SC Kematen 39,21 4,88

41,41 7,08
SVO 42,09 7,76
SVO 43,98 9,65
SkiTri Zirl 45,42 11,09
SC Kematen 47,33 13,00
SC Kematen 50,18 15,85

53,52 19,19
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Offizielle Ergebnisliste Sehokorennen el

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Rangger Kopfl, 11.01.2020

Rang StNr Name JG Ges.Vereinsname Ort Info Ges.Zeit Diff.
Kinder U9 (mannlich, 2011)

1 156 HAPP Luis 2011 M Axams SC Axams 32,69 0,00

2 151 SCHWARZENAUER Max 2011 M Kreith bei Mutters 35,86 3,17

3 141  GLEIRSCHER Raphael 2011 M Neustift WSV Neustift 35,98 3,29

4 155 HAIDER Julian 2011 M Telfs SC Telfs 37,54 4,85

5 158 HACKL Elias 2011 M Neustift WSV Neustift 37,89 5,20

6 159 DIECHTLER Finley 2011 M Innsbruck 38,92 6,23

7 140 HEIS Martin 2011 M Kreith bei Mutters 39,37 6,68

8 150 MAUSSER Maximilian 2011 M Seefeld SC Seefeld 39,77 7,08

9 148 BACSKAI Zeno 2011 M Oberperfuss SVO 40,74 8,05

10 149 KREIDL Vinzenz 2011 M Innsbruck 41,87 9,18

11 152 KREUZER David 2011 M Innsbruck 42,75 10,06

12 154 NITSCH Josef 2011 M Oberperfuss SVO 44,32 11,63

13 142 ZANGERL Matteo 2011 M Telfes 4515 12,46

14 153 SPARL David 2011 M Oberperfuss 45,90 13,21

15 146  HEIS Elias 2011 M SV Oberperful Oberperfuss SVO 46,95 14,26

16 147 CIRABISI Valentino 2011 M Kematen SC Kematen 48,81 16,12

17 144 HORTNAGL Daniel 2011 M Oberperfuss 49,05 16,36

18 145 ZANGERL Nico 2011 M Telfes 51,10 18,41
Kinder U10 (weiblich, 2010)

1 163 BOLOTOV Victoria 2010 W Axams SC Axams 32,31 0,00

2 162  HEIS Toni Viktoria 2010 W Oberperfuss SVO 36,07 3,76

3 161 STEINER Hannah 2010 W Kematen 43,21 10,90

4 198 HUBER LEONIE. 2010 W 48,14 15,83
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr

Name

JG Ges.Vereinsname

Kinder U10 (mannlich, 2010)

1 116
2 175
3 166
4 170
5 174
6 168
7 171
8 172
9 173
10 165
11 176
12 164
13 167
14 169

KOFLER Leo

WEISER Johannes

STERN Lukas

HUPFAUF Paul
EINWANGER Timon
BAUMANN Gregor
TILLIAN-RUBATSCHER
MERANER Daniel

HUPFAUF Leo
JAGERT Luis

FAGSCHLUNGER Lukas
SIEBERER Felix

PENZ Michael

SCHMID Niclas

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Kinder U11 (weiblich, 2009)

1 178
2 179
3 177
4 180

FAPSOVA Sofia

KURZ Leonie

GSTREIN Heidi Lena
WIERCZUK Julia

Samstag, 11. Janner 2020, 13:25
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Ort

Inzing
Kematen
Kematen
Oberperfuss
Zirl
Oberperfuss
Oberperfuss
Ranggen
Oberperfuss
Oberperfuss
Oberperfuss
Zirl

Zirl
Oberperfuss

Neustift
Kematen
Mils
Seefeld

Auswertung: SV Oberperfuf’

Bergbahnen
Oberperfuss

Schokorennen 2020

Tirol

Rangger Kopfl, 11.01.2020

Info Ges.Zeit Diff.
SVO 33,11 0,00
SC Kematen 33,89 0,78
SC Kematen 33,97 0,86
SVO 39,17 6,06
SkiTri Zirl 40,96 7,85
41,18 8,07

SVO 41,66 8,55
42,19 9,08

42,27 9,16

42,49 9,38

SVO 43,38 10,27
4541 12,30

46,81 13,70

48,92 15,81

WSV Neustift 32,78 0,00
SC Kematen 33,98 1,20
SC Mils 35,91 3,13
SC Seefeld 36,51 3,73
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Offizielle Ergebnisliste Tirol
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Rangger Kopfl, 11.01.2020

Rang StNr Name JG Ges.Vereinsname Ort Info Ges.Zeit Diff.

Kinder U11 (mannlich, 2009)

1 189 ATZINGER Hannes 2009 M Telfs SC Telfs 33,01 0,00
2 184 NIEDERKIRCHER David 2009 M Seefeld SC Seefeld 33,32 0,31
3 188 ZANIER Alexander 2009 M Oberperfuss 34,44 1,43
4 202 BEUKER FEDDE. 2009 M 35,97 2,96
5 186 HAIRER Jamie 2009 M Innsbruck SVO 36,44 3,43
6 181 RUBATSCHER Elias 2009 M Oberperfuss SVO 37,28 4,27
7 182 TRAGLER Simon 2009 M Zirl SkiTri Zirl 38,31 5,30
8 183 WEBER Elias 2009 M Oberperfuss SVO 39,62 6,61
9 187 RUBATSCHER Maximili 2009 M Oberperfuss 40,44 7,43
10 185 HORTNAGL Manuel 2009 M Oberperfuss 43,64 10,63
Kinder U12 (weiblich, 2008)
1 190 LORENZ Ricarda 2008 W Oberperfuss SVO 31,69 0,00
2 193 HILBER Valentina 2008 W Ranggen SC Kematen 32,59 0,90
3 194 STOCKER Anna-Kathari 2008 W Kematen SC Kematen 34,37 2,68
4 191 KOFLER Emma 2008 W Ranggen SVO 34,95 3,26
5 192 STAMENOVA Lili 2008 W Zirl SkiTri Zirl 36,83 514
Kinder U12 (mannlich, 2008)
1 196 KOFLER Felix 2008 M Inzing SVO 34,32 0,00
2 195 WAMBACHER Noah 2008 M Zirl SkiTri Zirl 35,92 1,60
Nicht am Start (1. Lauf): 14 (6,86%)
StNr Name JG  Vereinsname/Ort/Info Klasse
4 EDER-BARTOLOTH Lotta 2015 Telfs BO
18 EDER-BARTOLOTH Noah 2015 Telfs BO
19 HEIS Luis 2015 Oberperfuss BO
25 DOSTAL Robert 2015 Kematen SC Kematen BO
61 LANER Sarah 2013 Inzing B2
81 HEIS Toni 2013 Oberperfuss B2
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Schokorennen 2020

Offizielle Ergebnisliste Tirol
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Rangger Kopfl, 11.01.2020
Rang StNr Name JG Ges.Vereinsname Ort Info Ges.Zeit Diff.
85 NORZ Fabian 2013 Kematen SC Kematen B2
91 TRENKWALDER Alois 2013 Telfs SC Telfs B2
95 IVANOVA Greta 2012 Zirl SkiTri Zirl U8
132 HABERL Lena 2011 Kematen U9
143 RUBATSCHER Matheo 2011 Oberperfuss SVO u9
157 GUMPOLD Luca 2011 Kematen U9
160 KNOFLACH Anna 2010 Neustift WSV Neustift u10
197 KNOFLACH David 2008 Neustift WSV Neustift u12

Unterschrift Chefkampfrichter

Hortnagl Alexander KR (AUT)
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